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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation
(hvor de kan søge inspiration: dansk bekendtgørelse for
sutter/sutteflasker, EU forordning 2011, tysk bekendtgørelse
for gummi og fransk bekendtgørelse for gummi), mærkning,
sporbarhed, registrering f.eks. ved import og samhandel,
væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter og bestilt vejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om risiko analyse,
egenkontrol og tilbagetrækningserklæringer. Virksomheden er
blevet vist hvor på fødevarestyrelsens hjemmeside de kan søge
yderligere information.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne for kontrolrapporten på hjemmesiden.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er konstateret:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret silikone
halvfabrikata 3 varianter. Virksomheden har ikke modtaget:
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Følgende er konstateret: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer til kunder.
virksomheden har en generisk overensstemmelseserklæring på
silikone produkter. Virksomheden har ikke inkluderet:
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anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale:
Virksomhedsrepræsentanten har demonstreret sporbarhed et skridt frem og et skridt tilbage på silikone
"gardin".


